
08/01/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2019 - UASG 154215 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2019 - UASG 154215 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-20/2019-uasg-154215-237034422 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/01/2020 | Edição: 5 | Seção: 3 | Página: 156

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2019 - UASG 154215

Nº Processo: 23125029493201977.

PREGÃO SRP Nº 11/2019. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO -AMAPA. CNPJ

Contratado: 54305743001170. Contratado : HPE AUTOMOTORES DO BRASIL LTDA -.Objeto: O objeto do

presente instrumento é a aquisição de veículos para a instituição. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 com

suas alterações subsequentes e legislação correlata. Vigência: 27/12/2019 a 27/12/2020. Valor Total:

R$266.000,00. Fonte: 8100000000 - 2019NE800473. Data de Assinatura: 27/12/2019.

(SICON - 07/01/2020) 154215-15278-2019NE800005

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


